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H.AYUNTAMIERTO 2021-2024

Guasave, Sin., a 20 de junio de 2024

ESTIMADO SOLICITANTE
NUMERO DE FOLIO: 250485500008324
PRESENTE:

A traveés de este conducto y con fundamento en el articulo 136 de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacion Publica del Estado de Sinaloa, envié a usted, respuesta a solicitud interpuesta a esta direccion,
la cual fue proporcionada por OFICIALIA.

H. AYUNTAMIENTO.1. Cuantos trabajadores tiene actualmente ese H. Ayuntamiento.2. Cuantos
trabajadores son sindicalizados.3. Cuantos de esos trabajadores sindicalizados, tiene Ila
PREPARATORIA terminada.4. Cuantos de esos trabajadores sindicalizados tienen una
LICENCIATURA terminada.5. Cuantos trabajadores tienen en puestos de confianza.6. Ese H.
Ayuntamiento, tiene algin programa educativo y/o de capacitacion para sus empleados y/o servidores
publicos. Para el afio 2024.7. Cuanto dinero se ha programado en los ejercicios fiscales del afio 2021
al 2024, para la capacitacién, formacion, educacién de sus colaboradores.8. Cuales son los requisitos
para ser proveedor de servicios profesionales.Lo anterior, bajo el principio de maxima publicidad.

Sin mas por el momento, me despido de usted enviandole un cordial saludo, quedando a sus érdenes para
cualquier aclaracion al respecto.

ATENTAMENTE

ARQ. MARTIN ALONSO ROMAN ZAVALA
DIRECTOR DE TRANSPABEN(;IA
Y ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA
C.c.p. — Archivo
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Asunto: Respuesta a solicitud

ARQ. MARTIN ALONSO ROMAN ZAVALA
DIRECTOR DE TRANSP. Y ACCESO A LA INF. PUSLICA
PRESENTE:

Por medio de la presente, me permito dar contestacion a su Solicitud de Informacion nimero
250485500008324, en la que SOLICITA:

1. Cuantos trabajadores tiene actualmente ese h. ayuntamiento.

2. Cuantos trabajadores son sindicalizadcs.

3. Cuantos de esos trabajadores sindicalizados, tienen la PREPARATORIA terminada.

4. Cuantos de esos trabajadores sindicalizados tienen una LICENCIATURA terminada.

5. Cuantos trabajadores tienen puestos de confianza.

6. Ese h. Ayuntamiento, tiene alglin programa educativo y/o de capacitacion para sus
empleados y/o servidores publicos. Para el afio 2024.

7. Cuanto dinero se ha programada en los ejercicios fiscales del afio 2021 al 2024, para la

capacitacion, formacion, educacién de sus colaboradores.
8. Cuales son los requisitos para ser proveedor de servicios profesionales.
Lo anterior, bajo el principic de mndxirnz publicidad.

Por lo que con fundamento en lo dispuesto por el articulo 135 en relacion con el 136 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de Sinaloa, me permito remitirle la informacién
solicitada por el interesado de manera FISICA, misma que se adjunta al presente escrito, y en el cual se
puede advertir que las respuestas proporcionadas sin ias enumeradas con de la 1 a la 6, mientras que la

numero 7'y 8, no corresponde la facultad de =sta &rea procesarlas y generarias.
Por lo antes expuesto y fundado, muy atentamente PIDO:

Se me tenga por presentado en tiempo y forma dando respuesta al niumero de solicitud de informacion
250485500008324 planteada por el solicitante.
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RESPUESTA A SOLICITUD DE ACCESO A LA INFORMACION FOLIO: 250485500008324

Datos de la solicitud:

"1. Cudntos trabajadores tiene actualmente ese H. Ayuntamiento.

2. Cudntos trabajadores son sindicalizados.

3. Cudntos de esos trabajadores sindicalizados, tiene la PREPARATORIA terminada.

4. Cudntos de esos trabajadores sindicalizados tienen una LICENCIATURA terminada.

5. Cudntos trabajadores tienen puestos de confianza.

6. Ese H. Ayuntamiento, tiene algtin programa educativo y/o de capacitacién para sus empleados y/o servidores ptblicos. Para el
afio 2024,

7. Cudnto dinero se ha programado en los ejercicios fiscales del afio 2021 al 2024, para la capacitacion, formacion, educacién de
sus colaboradores.

8. Cudles son los requisitos para ser proveedor de servicios profesionales.

Lo anterior, bajo el principio de mdéxima publicidad. .

Respuesta al punto 1:

1944

Respuesta al punto 2:
424

Respuesta al punto 3:
119

Respuesta al punto 4:
194

Respuesta al punto 5:
617

Respuesta al punto 6:
No



